

BIOKAP DELICATO Farba nr 7.33



Cena: 48,78 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	140 ml
Postać	farba do włosów
Producent	LAB PHARMA
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Pielęgnacja włosów

Opis produktu

Farba BioKap Delicato, 7.33 Pozłacany Blond

Piękny kolor, a jednocześnie zdrowe, lśniące i zadbane włosy? Teraz to możliwe, dzięki dermo farbom BioKap Delicato. Produkty te zapewnią ci bezpieczną koloryzację i skutecznie odżywią twoje włosy. Farba BioKap Delicato idealnie pokrywa siwe włosy i nadaje im piękny kolor, a jednocześnie ich nie obciąża, co jest zasługą starannie dobranego, naturalnego składu. Produkty marki BioKap są wolne od amoniaku, parabenów, silikonów, PPD oraz pochodnych tego związku.

BioKap Delicato – kolorowa delikatność

Farby BioKap z linii Delicato dedykowane są paniom, które ze względów zdrowotnych nie mogły poddawać włosów koloryzacji i cieszyć się ich nowym odcieniem. To także idealne farby dla kobiet ze stwierdzoną alergią na PPD. Seria Delicato nie zawiera tego składnika w swoim składzie. Nie zawiera też jego pochodnych i tym samym minimalizuje ryzyko podrażnień. Ponad 90% składu farby Delicato to składniki naturalne. Do dyspozycji kobiet jest aż 14 pięknych odcieni, które skutecznie kryją siwe włosy i zapewniają spektakularne efekty koloryzacji.

Naturalnie i bezpiecznie

BioKap to marka, która zwraca uwagę na jakość surowców wykorzystywanych do produkcji farb. Dbą o to, aby wszystkie składniki roślinne pochodziły z kontrolowanych upraw i były uprawiane w naturalny sposób. Każda farba BioKap Delicato poddawana jest testom na poszczególnych etapach produkcji. Wszystkie posiadają testy dermatologiczne. Farby BioKap to produkty pozbawione substancji potencjalnie uczulających i drażniących. Są wolne od amoniaku, niklu, kobaltu, alkoholu, sodu, silikonów, parabenów, PPD oraz rezorcyny. Nie ma w nich składników, które nie są dopuszczone do stosowania przez UE.

Farby BioKap zawierają bogaty wachlarz składników naturalnych. W ich składzie odnajdziemy bogactwo protein. To właśnie dzięki nim włosy poddawane koloryzacji pozostają doskonale odżywione i nawilżone. Farby BioKap zawierają również opatentowany kompleks LACTOSAFE wyodrębniony z kwasów owocowych: kwas mlekowy z trzciny cukrowej, kwas cytrynowy z owoców cytrusowych, kwas winowy z winogron, kwas jabłkowy z porzeczek. Posiadają też wyciąg z wierzby – naturalny filtr UV oraz olejek arganowy o działaniu

przeciwwzpalnym, który łagodzi objawy alergii.

BioKap Delicato – informacje o produkcie

LabPharma jako oficjalny przedstawiciel marki BioKap na rynku polskim oferuje wysokiej jakości farby BioKap Nutricolor Delicato. Są to farby delikatne dla skóry głowy i bezpieczne w stosowaniu, a jednocześnie skuteczne i perfekcyjnie pokrywające siwe włosy. To jedyne takie farby na rynku, które posiadają pozytywne opinie krajowych konsultantów w dziedzinie dermatologii oraz lekarzy dermatologów. Ponad 90% składu farb stanowią substancje naturalne. Farby polecane są dla kobiet, którym zależy na bezpiecznej koloryzacji. Szczególnie poleca się je osobom, które odczuwają dyskomfort podczas używania innych farb lub mają stwierdzoną alergię na PPD.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się tubka z kremem koloryzującym 50ml, butelka z emulsją Nutrifix 75ml, odżywka w szamponie 15ml, krem ochronny na skórę 5ml, rękawiczki, peleryna ochronna.

Pamiętaj, że użycie każdej farby do włosów, niezależnie od marki, może spowodować reakcję alergiczną. Dlatego dokładnie przeczytaj ulotkę i sprawdź jak przeprowadzić test skórny.

Zawiera toluenodiaminy, brak parafenylenodiaminy nie wyklucza wystąpienia reakcji alergicznych u osób szczególnie wrażliwych i reagujących na tego rodzaju substancje z uwagi na możliwość wystąpienia reakcji krzyżowej.

Stosowanie:

- 1.Przeczesać delikatnie suche włosy w celu usunięcia ewentualnych pozostałości lakierów i utrwalaczy. Naciśnij środek naciętego kółka na opakowaniu i wstaw tam butelkę z emulsją Nutrifix. Wyciśnij zawartość tubki do butelki Nutrifix. PRZED UŻYCIEM FARB DO WŁOSÓW BIOKAP NUTRICOLOR I BIOKAP NUTRICOLOR DELICATO, ZALECA SIĘ NAŁOŻENIE TŁUSTEGO KREMU NA SKÓRĘ OKALAJĄCĄ WŁOSY (TWARZ, SZYJA, USZY) ANY UNIKNĄĆ JEJ POPLAMIENIA. OBECNOŚĆ KOLOROWYCH SMUG W MIESZANCE ORAZ BARWA MIESZANKI NIE MAJĄ WPŁYWU NA OSTATECZNY EFEKT FARBOWANIA WŁOSÓW.
- 2.Zakręcić odpowiednio plastikową nakrętkę aplikatora i energicznie potrząsnąć aż do uzyskanie jednolitej mieszanki
- 3.Odciąć koniec nakrętki. Aplikacje farby należy rozpocząć od razu po nałożeniu rękawiczek oraz okryciu ramiona peleryną ochronną. Nie przechowywać mieszanki w zamkniętej butelce, aby uniknąć ryzyka pęknięcia butelki i szkodliwych wycieków produktu. Uzyskana mieszanka koloryzująca nadaje się tylko do jednej aplikacji. Ewentualne pozostałości nie powinny być używane ani przechowywane.
- 4.Rozprowadź część mieszanki rozpoczynając od nasady suchych włosów, delikatnie masować i pozostawić na około 20min; następnie nałożyć pozostałą część mieszanki na resztę włosów.
- 5.Masować delikatnie i przeczesać przy użyciu grzebienia o średnich zębach w celu rozprowadzenia farby na całą długość włosów; pozostawić na około 15 minut . KOLOR MIESZANKI NIE WPŁYWA NA WYNIK KOLORYZACJI. JEŚLI UŻYWASZ KREMU ROZJAŚNIAJĄCEGO LUB NIE MASZ SIWYCH WŁOSÓW NAŁOŻ MIESZANKĘ OD RAZU NA CAŁĄ DŁUGOŚĆ WŁOSÓW.
- 6.Po upływie czasu należy dodać niewielką ilość ciepłej wody, delikatni masować przez kilka minut, po czym obficie spłukać aż do całkowitego oczyszczenia wody.
- 7.Nałożyć zawartość saszetki z Odżywką w szamponie po koloryzacji i masować aż do jednolitego rozprowadzenia.
- 8.Dokładnie spłukać.

Skład:

Krem koloryzujący

INGREDIENTS: AQUA/WATER, STEARIC ACID, LAURAMIDE MEA, ETHANOLAMINE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, PALMITIC ACID, GLYCERIN, ARGANIA SPINOSA (KERNEL) OIL*, HYDROLYZED RICE PROTEIN, HYDROLYZED SOY PROTEIN, HYDROLYZED OATS, MYRISTYL ALCOHOL, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, ASCORBIC ACID, SALIX ALBA (WILLOW) BARK EXTRACT, TRI-C14-15 ALKYL CITRATE, C12-13 ALKYL LACTATE, SODIUM GLUCONATE, TRIDECYL SALICYLATE, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM HYDROSULFITE, TOLUENE-2,5-DIAMINE SULFATE, p-AMINOPHENOL, 1-NAPHTHOL, OXYQUINOLINE SULFATE, 4-CHLORORESORCINOL, 2-METHYLRESORCINOL, 2,4-DIAMINOPHENOXYETHANOL HCl, 4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE, m-AMINOPHENOL

Emulsja aktywująca Nutrifix

Aqua/Water, Hydrogen Peroxide. Cetearyl Alcohol, Hexyldecyl Laurate, Hexyldecanol, Cetareth-20, Laureth-3, Etidronic Acid, Oxyquinoline Sulfate.

Szampon odżywczy

Aqua/Water, Cetearyl Alcohol, Decyl Glucoside, Glycerin (gliceryna), Behenyl Alcohol, Hydrolyzed Rice Protein (hydrolizat protein ryżu), Panicum Miliaceum (Millet) Seed Extract (wyciąg z prosa), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract (wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego), Salix Alba (Willow) Bark Extract (wyciąg z kory wierzby), Di-C12-13 Alkyl Malate, C12-13 Alkyl Lactate, Cetrimonium Chloride, Tridecyl Salicylate, Propylene Glycol, Phenetyl Alcohol, Caprylyl Glycol (glikol kaprylowy), Sodium Gluconate, Citric Acid (kwas cytrynowy), Cetareth-20, Eucalyptus Globulus Leaf Oil (olejek eukaliptusowy), Polyquaternium-47.

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.